
18/01/2022 11:14 AVISO de licitaçãoPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - AVISO de licitaçãoPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-eletronico-n-1/2022-374664107 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/01/2022 | Edição: 12 | Seção: 3 | Página: 151

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

PROCESSO Nº 1052/2021 - EDITAL Nº 1/2022

Data e Horário da Sessão: 28/01/22 às 09h:30min (Horário de Brasília/DF) Local:

https://www.gov.br/compras CÓDIGO UASG.: 389335 OBJETO: Locação de Central Telefônica PABX e

sistema de WhatsApp,conforme exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, para o Coren-PI.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


